

4、报价分类明细表

项目名称：2026 年宝山分局辅警服装及标识采购项目

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
货物名称	品牌	规格 型号	产地	厂家	数量	单价	合价	技术服务 费	其他 费用	分项合价
一、勤务辅警										
常服	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰 制造有限公司	452 套	248.00	112096.00	已含	已含	112096.00
内穿衬衣	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰 制造有限公司	904 件	60.00	54240.00	已含	已含	54240.00
长袖制式 衬衣（勤务 款）	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰 制造有限公司	452 件	116.00	52432.00	已含	已含	52432.00
夏作训服	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰 制造有限公司	904 套	248.00	224192.00	已含	已含	224192.00
春秋执勤 服（勤务 款）	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	452 套	276.00	124752.00	已含	已含	124752.00
冬执勤服 （勤务款）	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	452 套	368.00	166336.00	已含	已含	166336.00

荧光黄多功能服	蒯富	满足招标需求、定制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制造有限公司	452 套	495.00	223740.00	已含	已含	223740.00
雨衣	蒯富	满足招标需求、定制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制造有限公司	452 套	420.00	189840.00	已含	已含	189840.00
大檐帽/卷檐帽（女）	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	452 顶	48.00	21696.00	已含	已含	21696.00
网眼执勤帽	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	452 顶	25.00	11300.00	已含	已含	11300.00
布面执勤帽	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	452 顶	26.00	11752.00	已含	已含	11752.00
栽绒帽	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	452 顶	56.00	25312.00	已含	已含	25312.00
二、文职辅警										
常服	蒯富	满足招标需求、定制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制造有限公司	253 套	248.00	62744.00	已含	已含	62744.00

内穿衬衣	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	506 件	60.00	30360.00	已含	已含	30360.00
夏执勤服 (文职款)	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	253 件	92.00	23276.00	已含	已含	23276.00
长袖制式 衬衣(文职 款)	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	253 件	96.00	24288.00	已含	已含	24288.00
单裤(文职 款)	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	506 条	85.00	43010.00	已含	已含	43010.00
夏作训服	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	506 套	248.00	125488.00	已含	已含	125488.00
春秋执勤 服(文职 款)	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	253 套	243.00	61479.00	已含	已含	61479.00
冬执勤服 (文职款)	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	253 套	336.00	85008.00	已含	已含	85008.00
多功能服	蒯富	满足招 标需 求、定 制款	宜兴	宜兴蒯富服饰制 造有限公司	253 套	470.00	118910.00	已含	已含	118910.00

大檐帽/卷檐帽（女）	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	253 顶	48.00	12144.00	已含	已含	12144.00
布面执勤帽	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	253 顶	26.00	6578.00	已含	已含	6578.00
网眼执勤帽	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	253 顶	25.00	6325.00	已含	已含	6325.00
栽绒帽	英迈杰	满足招标需求、定制款	扬州	扬州英迈杰服饰有限公司	253 顶	56.00	14168.00	已含	已含	14168.00

注：

- （1）供应商应按照《招标内容及具体要求》和《投标人须知》的要求报价。
- （2）表中同一行中的第 8 栏数据=第 6 栏数据×第 7 栏数据。
- （3）表中同一行中的第 11 数据=第 8～第 10 栏数据之和。
- （4）表中的“投标总价”=Σ（第 11 栏的数据）。
- （5）表中第 10 栏的费用如果有时，应注明具体内容。
- （6）如果不是标准配置，应附报价说明。

供应商（盖章）：宜兴蒯富服饰制造有限公司

供应商代表签名：邵燕玲

日期：2026 年 09 月 10 日